АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 61
26 февраля 2024 г. с. Войково

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Войковского сельского поселения
Ленинского района Республики Крым
№ 166 от 11.05.2022 г. «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях» на
территории Войковского сельского
поселения Ленинского района Республики Крым»

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 No 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 06.07.2015 No 130-
ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных
отношений в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального
образования Войковское сельское поселение, Администрация Войковского
сельского поселения Ленинского района Республики Крым, -

РЕШИЛ:

тмш

1. Внести в Постановление Администрации Войковского сельского поселения
Ленинского района Республики Крым от 11.05.2022 г. № 166 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на
территории Войковского сельского поселения Ленинского района Республики
Крым» следующие изменения:
1.1. Раздел IV Административного регламента, дополнить пунктом 4.4
следующего содержания:

«4.4. Периодичность и сроки проведения проверок устанавливаются
руководителем Уполномоченного органа, предоставляющего муниципальную
услугу, но не реже, чем один раз в год. Порядок и периодичность проведения

у у Щ Ш >4 шт§ ЩщЩ■мШ,
■■■ :■ ■ -

полноты и качествашшшшне должен превышать
плановых и внеплановы/, г зове]
муниципальной услуги, срок кото

3. Насте г щее поста товле! те вступает в силу со дня его оср._-
опубликования на официальном сайте Администрации Войковскою сельской
поселения
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1§ШШ§
-•-Ч

Глава Администрации
Войковскою сельского поселения

■